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KEVIN KUGEL’

CHOCOLATIER

Produkt Lagerung
2004 Tafelschokolade Vollmilch 40% Pekannuss Kiihl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.
Rauchsalz
Gewicht Haltbarkeit
82¢g min. 3 Monate.
Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information
Kann Spuren von Sesam, Soja, Eier, Erdniisse
@ Q\' enthalten.
Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, PEKANNUSSE, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Meersalz mit
Eichenrauch.

Kakaoanteil

Vollmilch Kuvertire Kakao: 40% mindestens

Energie pro 100g

Kilojoule 2473

Kilokalorien 591

Nahrwerte

Fett 44 ¢ Produktmerkmale

Davon gesattigte Fettsauren 2l g alkoholfrei X
Kohlenhydrate 42¢g vegan

Davon Zucker 40¢g laktosefrei

Eiweil3 73¢g glutenfrei X
Salz 052¢g ohne Produkte vom Schwein X




